
PROGRAMA EDUCATIVO: TSU MECÁNICA ÁREA INDUSTRIAL 

   NOMBRE: Ing. Dhulia Jimena Hernández Tierrafría

HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

7:00 - 8:00

8:00 - 9:00

9:00 - 10:00

10:00 - 11:00
Manufactura II

3°B - A11/G 

11:00 - 12:00
Manufactura II

3°B - A11/G 

Manufactura II

3°B - A11/G 

12:00 - 13:00
Manufactura II

3°B - A11/G 

Tópicos de Mecánica 

3°B - A11/G
Actividad Académica 

13:00 - 14:00 Actividad Académica 
Tópicos de Mecánica 

3°B - A11/G
Actividad Académica 

14:00 - 15:00
Tópicos de Mecánica 

3°B - A11/G
Actividad Académica 

15:00 - 16:00
Manufactura II

3°B - A11/G 

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00

Horas / Semana 

8

0

0

4

0

0

0

F-SA-31/R2

 Investigación

Docencia

Atención a estudiantes

Preparación de clases

Vinculación

Actualización y superación

PERIODO: MAYO - AGOSTO 2024

Participación Institucional 

           UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DEL VALLE DEL MEZQUITAL

HORARIO PERSONAL

ACTIVIDADES ACADÉMICAS Observaciones:


